Angehorigengruppe

Gesprachsgruppe fir angehorige Frauen von Menschen mit einem

Suchtproblem
Wochentag

Daten

Kurszeiten

Ort

Kosten

Kursleiterinnen

Donnerstag

06.03.2025
20.03.2025
03.04.2025
17.04.2025
01.05.2025
15.06.2025
05.06.2025 (3 Wochen spater)
19.06.2025

17.30 — 19.30 (inkl. Pause)

Gruppenraum
Blaues Kreuz, Fachstelle Alkoholberatung
Kugelgasse 3, 9004 St. Gallen

Die Gesprachsgruppe ist eine Dienstleistung des
Blauen Kreuzes St. Gallen-Appenzell. Die
Teilnahme ist kostenlos.

Sabine Seyb

Suchtberaterin

Systemische Einzel-, Paar- &
Familientherapeutin (SG)

Birgit Pfalzgraff

dipl. Logopadin, Anerkennung in

pré- und perinataler Kérperarbeit, Weiterbildung
in authentischer Kommunikation

Blaues Kreuz SG-APP Tel.: 071 231 00 31
Kugelgasse 3, Postfach 28 info-sg-app@blaueskreuz.ch

9004 St. Gallen

www.blaueskreuz-sg-app.ch



