Angehörigengruppe

Gesprächsgruppe für angehörige Frauen von Menschen mit einem Suchtproblem

We also uto u	Damasantan
Wochentag	Donnerstag
Daten	06.03.2025 20.03.2025 03.04.2025 17.04.2025 01.05.2025 15.05.2025 05.06.2025 (3 Wochen später) 19.06.2025
Kurszeiten	17.30 – 19.30 (inkl. Pause)
Ort	Gruppenraum Blaues Kreuz, Fachstelle Alkoholberatung Kugelgasse 3, 9004 St. Gallen
Kosten	Die Gesprächsgruppe ist eine Dienstleistung des Blauen Kreuzes St. Gallen-Appenzell. Die Teilnahme ist kostenlos.
Kursleiterinnen	Sabine Seyb Suchtberaterin Systemische Einzel-, Paar- & Familientherapeutin (SG)
	Birgit Pfalzgraff dipl. Logopädin, Anerkennung in prä- und perinataler Körperarbeit, Weiterbildung in authentischer Kommunikation

Blaues Kreuz SG-APP Kugelgasse 3, Postfach 28 9004 St. Gallen Tel.: 071 231 00 31 info-sg-app@blaueskreuz.ch www.blaueskreuz-sg-app.ch